Mehmed Ağa'nın ardından yerine geç
tiği kabul edilen Mimar Ali Çelebi'nin gö
reve geliş tarihi tartışmalı olup 1027
(1618) veya 1031 (1622) olarak gösteril
mekte. Mimar Ömer Ağa'nın da 1030
(1621) yılında görevde olduğu belirtil
mektedir. Fakat 1032'de (1623) Mimar
Mehmed'in Mimar Süleymanoğlu Ebube
kir'i tayin ettiğini söyleyenler de vardır.
Mehmed Ağa'nın son dönemiyle araştır
macıların bu dönem için belirttikleri mi
marların görev tarihleri hakkında daha
tutarlı bilgilere ihtiyaç vardır.

Bu
gün badana ile kapatılan mekanda vak
tiyle kalem işleri bulunmaktaydı. Cephe
nin sağ köşesinde mevcut olan kemer izi
eskiden caminin bu yönünde bir revakın
varlığını düşündürmektedir.

Caminin kuzeybatısında bulunan ha
mam çifte hamam olarak tasarlanmıştır.
Erkekler kısmının kapısı üzerindeki on iki
mısralık inşa kitabesi 994 (1586) tarih
lidir. Her iki kısmı da birbirinin benzeri
olan hamam da soyunmalık bölümleri ka
re planlı ve tromplu kubbelidir. ! lıklık bö
lümleri ortada, ku b be yanlarda tonoz ör
tülüdür. Sıcaklıklar ise ortada kubbe ile

örtülü olup dört eyvanlıd ır. Thnoz örtülü
bu eyvanların a rasında kubbeli halvet
hücreleri bulunmaktadır.